
18.05.2024 Sprawdź ofertę Funduszy Europejskich dostępną w lutym

https://golub-dobrzyn.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 10

Sprawdź ofertę Funduszy Europejskich dostępną w 
lutym

 Autor: Jakub Zarębski Data publikacji: 05.02.2024

109 naborów i konkursów! To oferta Funduszy Europejskich na ten miesiąc. Możliwości wsparcia jest 
naprawdę dużo i są różnorodne. Zapraszamy do zapoznania się z nimi już teraz! Oferta obejmuje 
konkursy w całej Polsce: 15 z programów krajowych, 65 z programów regionalnych, 17 z programów 
Europejskiej Współpracy Terytorialnej oraz 12 z Krajowego Planu Odbudowy. 

 

DLA FIRM

1. Na innowacyjność i B+R - SMART Konsorcja

W konkursie z programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki, konsorcja przedsiębiorców 
mogą uzyskać dofinansowanie kompleksowych projektów prac badawczo-rozwojowych oraz wdrażania 
innowacji.  

Budżet konkursu 1 335 mln zł

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki.

2. Na E-innowacje

Trwa nabór na projekty z zakresu infrastruktury i usług chmurowych następnej generacji, tzw. IPCEI-CIS.

Konkurs ma charakter zamknięty i wziąć w nim udział mogą podmioty, które mają status Direct Partnera 
lub Indirect Partnera IPCEI-CIS.

Wnioski można składać elektronicznie za pośrednictwem aplikacji „Wnioski o  dofinansowanie" 
(WOD2021) wchodzącej w skład CST2021, który dostępny jest pod adresem .wod.cst2021.gov.pl

Możliwość składania wniosków:     

Direct Partners: od 15 stycznia 2024 do 23 lutego 2024 (godz. 16:00)
Indirect Partners: od 29 stycznia 2024 do 22 marca 2024 (godz. 16:00)

Budżet konkursu: 445  mln zł

Więcej informacji jest dostępnych na stronie internetowej .Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

EDUKACJA

1.Dostępność

Dostępna edukacja to standard, jaki spełniać chce coraz więcej uczelni.

https://www.gov.pl/web/ncbr/projekty-realizowane-w-konsorcjach-smart-konsorcja
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/umbraco/wod.cst2021.gov.pl
https://www.gov.pl/web/ncbr/konkurs-kpo-ipcei-cis
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Z myślą o tych podmiotach Fundusze Europejskie  dofinansują projekty, które stworzą osobom ze 
szczególnymi potrzebami możliwość skorzystania z oferty szkolnictwa wyższego.

Nabór adresowany do uczelni trwa .do 22 lutego 2024 r

Do rozdysponowania w konkursie jest 200 mln zł. Szczegóły konkursu

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

2. Branżowe Centra Umiejętności (BCU)

Przedmiotem konkursu jest utworzenie i wsparcie funkcjonowania 120 branżowych centrów 
umiejętności, w wybranych dziedzinach zawodowych, które będzie realizowane poprzez:       

działania inwestycje takie jak: budowa nowej infrastruktury BCU, rozbudowa, przebudowa 
lub adaptacja istniejącej infrastruktury na potrzeby BCU      
zakup wyposażenia rozumianego w szczególności jako: maszyny, sprzęt, urządzenia 
techniczne i materiały eksploatacyjne w zakresie związanym z funkcjonowaniem centrów.    
funkcjonowanie BCU rozumianego jako prowadzenie działań edukacyjnych, szkoleniowych, 
integrujących edukację z biznesem oraz wspierających współpracę szkół i uczelni z 
pracodawcami, a także działań innowacyjnych, rozwojowych, doradczych i promocyjnych.

O wsparcie może ubiegać się:

- Organizacja branżowa o ogólnopolskim zasięgu działania.

- Organ prowadzący szkołę realizującą kształcenie zawodowe lub Centrum Kształcenia 
Zawodowego.

Nabór trwa od 29 stycznia 2024 r. do 29 marca 2024 r.

Budżet konkursu: co najmniej 48 mln zł, przy czym łączna kwota przeznaczona na dofinansowanie 
utworzenia i wsparcia funkcjonowania 120 BCU wynosi: 1 429  mln zł.

Więcej informacji na stronie .Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

3.Reforma planowania i zagospodarowania przestrzennego - szkolenia dla planistów

Przedmiotem konkursu jest dofinansowanie kursów doszkalających, podnoszących kompetencje 
pracowników samorządowych i planistów, zaangażowanych w opracowywanie dokumentów 
planistycznych w gminach.

O dofinansowanie mogą ubiegać się uczelnie wyższe. 

Nabór wniosków trwa od 16.02.2024 r. do 18.03.2024 r.

Budżet konkursu: 17  mln zł

Więcej informacji na stronie .Ministerstwa Rozwoju i Technologii

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

https://www.gov.pl/web/ncbr/dostepnosc-podmiotow-szkolnictwa-wyzszego
https://www.frse.org.pl/kpo-bcu-wnioskowanie-nabor-uzupelniajacy-2-edycja
https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/nabor-wnioskow-dot-wdrozenia-reformy-planowania-i-zagospodarowania-przestrzennego---inwestycja-a131
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DLA  ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ oraz SAMORZĄDÓW i ICH 
JEDNOSTEK

1. Żłobki i kluby dziecięce - MALUCH +

Dzięki Programowi MALUCH+ dofinansowywane jest tworzenie nowych żłobków oraz klubów 
dziecięcych, a następnie wspierane funkcjonowanie tych ośrodków przez 36 miesięcy.

O dofinansowywanie mogą ubiegać się podmioty działające na podstawie ustawy o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3, tj.: jednostki samorządu terytorialnego, osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej (w tym uczelnie i współpracujące z nimi podmioty 
oraz pracodawcy).

Budżet konkursu: 1 704 mln zł

Szczegółowe informacje o konkursie

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO) i Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

2. Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom - gospodarowanie wodami 
opadowymi

W konkursie mogą wziąć udziałmiasta powyżej 20 tys. mieszkańców oraz miasta z przedziału 15-20 tys. 
mieszkańców, które są stolicami powiatów. Z naboru wyłączone są miasta, które podlegają wsparciu w 
ramach Działania 01.02 i miasta średnie, tracące funkcje społeczno-gospodarcze, finansowane z 
programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej.

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty, które: 

wspierają systemy gospodarowania wodami opadowymi z udziałem zieleni/zielono-
niebieskiej infrastruktury/rozwiązań opartych na przyrodzie  
realizują inwestycje określone w miejskich planach adaptacji do zmian klimatu
rozwijają m.in. systemy gospodarowania wodami opadowymi, zwiększają odporność na 
ekstremalne zjawiska pogodowe (ulewy oraz powodzie błyskawiczne), spowolniają odpływ 
wód opadowych oraz zapewniają retencjonowanie wody i jej dystrybucję na okres suszy.

Budżet naboru: 500 mln zł.

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko

3. Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej

Celem konkursu jest poprawa efektywności energetycznej obiektów lokalnej aktywności społecznej oraz 
zastąpienie wysokoemisyjnych źródeł ciepła bardziej ekologicznymi.  

Konkurs obejmuje:

biblioteki położone w miastach od 100 tys. do 200 tys. mieszkańców,
domy kultury w całym kraju.

O wsparcie ubiegać się mogą:

https://www.gov.pl/web/rodzina/nabor-wnioskow-w-ramach-programu-rozwoju-instytucji-opieki-nad-dziecmi-w-wieku-do-lat-3-maluch-inwestycja-a421-kpo-nabor-ciagly
https://www.gov.pl/web/nfosigw/fenx0204-iw01-00223
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jednostki samorządu terytorialnego wnioskujące w imieniu instytucji kultury (bibliotek i 
domów kultury),
biblioteki i domy kultury działające jako samorządowe instytucje kultur.

Nabór wniosków trwa od 31.07.2023 r. do 31.03.2026 r.

Budżet konkursu: 300  mln zł

Więcej informacji na stronie Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

4. Wymiana źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych

Celem realizacji inwestycji jest poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych, lepsza jakość mieszkań, walka z ubóstwem energetycznym.

Wnioski są przyjmowane od 1.02.2023 r. do 30.06.2026 r.

Budżet konkursu: 448  mln zł

Więcej informacji jest dostępnych na stronie Banku Gospodarstwa Krajowego

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). 

5. OZE

Przedmiotem wyboru przedsięwzięć jest wsparcie inwestycyjne istniejących społeczności 
energetycznych. Bezzwrotne wsparcie obejmie finansowanie m.in.:  

źródeł wytwarzania energii,
magazynów energii,
systemów wspomagających planowanie lub zarządzanie społecznością energetyczną oraz 
energią,
przebudowę lokalnych sieci dystrybucyjnych,
zakup i montaż urządzeń umożliwiających zwiększenie poziomu autokonsumpcji energii 
wyprodukowanej w prosumenckich OZE
analiz dot. przygotowania oraz wdrożenia inwestycji,   
działań informacyjno-promocyjnych.  

Wnioski będą mogły składać:         

klastry energii,    
spółdzielnie energetyczne,  
obywatelskie społeczności energetycznej OZE. 

Wnioski można składać od 11.12.2023 r. do 29 lutego 2024 r. wyłącznie w wersji elektronicznej poprzez 
aplikację WOD2021.

Budżet konkursu: 241  mln zł 

Więcej informacji na stronie internetowej .Ministerstwa Rozwoju i Technologii

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

https://www.gov.pl/web/kultura/wzmocnienie-efektywnosci-energetycznej-obiektow-lokalnej-aktywnosci-spolecznej
https://www.bgk.pl/krajowy-plan-odbudowy/
https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/nabor-wnioskow-dot-instalacji-oze-realizowanych-przez-spolecznosci-energetyczne---inwestycja-b2222023
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6.Gospodarka odpadami i gospodarka o obiegu zamkniętym

O dofinansowanie mogą ubiegać się samorządy, ich związki, a także podmioty, które świadczą usługi 
publiczne w ramach realizacji zadań samorządu terytorialnego. Wsparcie mogą otrzymać projekty, które 
dotyczą instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych zgodnie z hierarchią sposobów 
postępowania z odpadami. Dofinansowane będą działania polegające na budowie nowych, rozbudowie 
lub modernizacji istniejących instalacji do przetwarzania poszczególnych frakcji odpadów, w 
szczególności w zakresie zwiększenia zdolności odzysku, w tym recyklingu odpadów.

Zgodnie z przyjętą linią demarkacyjną finansowania projektów z poziomu krajowego i poziomu 
regionalnego, do naboru mogą zostać zgłoszone inwestycje o wartości kosztów kwalifikowanych 
powyżej 12 mln zł.

Nabór trwa od 19 grudnia 2023 do 29 lutego 2024 r.

Budżet naboru: 300 mln zł.

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.

7. Inwestycje w energooszczędne budownictwo mieszkaniowe dla gospodarstw domowych o niskich i 
średnich dochodach

1 lutego startuje konkurs, którego celem jest wspieranie powstawania mieszkań chronionych oraz 
mieszkań na wynajem tworzonych z udziałem gminy albo związku międzygminnego przez innych niż 
gmina inwestorów.

Wsparcie oferowane jest w formie bezzwrotnego grantu (finansowe wsparcie w ramach planu 
rozwojowego) i łączy się ze wsparciem krajowym udzielanym w ramach programu budownictwa 
socjalnego i komunalnego.

O wsparcie ubiegać się mogą:   

Gminy, jednoosobowe spółki gminne - na:    
    budowę budynku,
    remont lub przebudowę budynku niemieszkalnego,  
    zmianę sposobu użytkowania budynku
- w wyniku których zostaną utworzone lokale mieszkalne stanowiące mieszkaniowy zasób 
gminy.     
Gminy, związki międzygminne, jednoosobowe spółki gminne, powiaty, organizacje pozarządowe 
albo podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego – na lokale mieszkalne, które będą 
służyć wykonywaniu zadań z zakresu pomocy społecznej w formie mieszkań treningowych i 
wspomaganych.      
Gminy, związki międzygminne - na
    budowę budynków,     
    remont lub przebudowę niezamieszkanych budynków (albo ich części) będących własnością 
spółki gminnej albo społecznej inicjatywy mieszkaniowej, której jedynym albo większościowym 
właścicielem jest gmina,
- w wyniku których zostaną utworzone lokale mieszkalne na wynajem inne niż mieszkaniowy 
zasób gminy.

Wnioski można składać od 1 lutego 2024 r. do 30 września 2024 r.

Budżet konkursu: 510 mln  zł

https://www.gov.pl/web/nfosigw/fenx0104-iw01-00223
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Więcej informacji dostępnych jest na stronie .Banku Gospodarstwa Krajowego

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

8. Zero- i niskoemisyjny transport zbiorowy (autobusy)

Dofinansowanie będzie można uzyskać na zakup autobusów zeroemisyjnych, niskoemisyjnych dla 
nowoutworzonych pozamiejskich linii autobusowych, a także wymiany taboru pozamiejskich linii 
autobusowych zagrożonych likwidacją.

Kwalifikowalna jest również infrastruktura ładowania i tankowania zakupionych pojazdów. 
Dofinansowanie może wynieść aż do 95% wydatków kwalifikowalnych.

Nabór kierowany jest do organizatorów publicznego transportu zbiorowego: województwa, powiaty, 
związki powiatowe, związki powiatowo-gminne, związki gminne, gminy; a także operatorów publicznego 
transportu zbiorowego.

Ogłoszenie naboru planowane jest wkrótce.

Informacje o szczegółowych warunkach konkursu znajdą się na stronach Centrum Unijnych Projektów 
.Transportowych

Nabór będzie  prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

9. Reforma planowania i zagospodarowania przestrzennego – wsparcie dla gmin

Celem konkursu jest wsparcie finansowe gmin w działaniach z zakresu wdrożenia reformy planowania i 
zagospodarowania przestrzennego przez przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy, gminnego 
programu rewitalizacji oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

O dofinansowanie mogą ubiegać się urzędy gmin. 

Planowana data rozpoczęcia oraz zakończenia naboru wniosków w ramach inwestycji: od I kwartał 2024 
do II kwartał 2026 r.

Budżet konkursu: 868  mln zł

Więcej informacji na stronie .Ministerstwa Rozwoju i Technologii

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

10. Mobilność miejska

Obecnie w województwie kujawsko-pomorskim można otrzymać dofinansowanie na działania 
poświęcone mobilności miejskiej i podmiejskiej.

Wsparcie otrzymają projekty, realizowane przez JST, dotyczące takich przedsięwzięć jak:

rozwój transportu rowerowego (m.in. systemy rowerów publicznych, obiekty „bike&ride", 
budowa i przebudowa dróg rowerowych),
działania informacyjno-promocyjne (wyłącznie jako część powyższych projektów).

Wnioski można składać od 22 stycznia do 22 lipca 2024 r.

Budżet konkursu: 55 mln zł

https://www.bgk.pl/programy-i-fundusze/programy/bezzwrotne-wsparcie-budownictwa-z-funduszu-doplat/#c32226
https://www.cupt.gov.pl/fundusze-europejskie/krajowy-plan-odbudowy/
https://www.cupt.gov.pl/fundusze-europejskie/krajowy-plan-odbudowy/
https://www.gov.pl/web/rozwoj-technologia/nabor-wnioskow-dot-wdrozenia-reformy-planowania-i-zagospodarowania-przestrzennego-wsparcie-dla-gmin--inwestycja-a131
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Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 

DIALOG SPOŁECZNY I OBYWATELSKI

Dialog społeczny w zakresie adaptacyjnościOrganizacje związkowe mogą ubiegać się o dofinansowanie 
projektów polegających na budowaniu zdolności partnerów społecznych w zakresie stanowienia oraz 
monitorowania prawa i polityk publicznych.

Nabór prowadzony jest w ramach czterech rund konkursowych do 2 kwietnia 2024 r.

Budżet konkursu to: 60 mln zł.

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego.

ROLNICTWO 

Małe przetwórstwo

Jeszcze do 5 lutego rolnicy i rybacy, mogą skorzystać ze wsparcia na zakładanie lub rozwój działalności w 
zakresie przetwarzania lub wprowadzania do obrotu produktów rolnych, spożywczych, rybołówstwa lub 
akwakultury na obszarach wiejskich, jeżeli:

prowadzą lub rozpoczynają prowadzenie sprzedaży z przeznaczeniem dla konsumenta 
końcowego  
prowadzą lub rozpoczynają prowadzenie działalności w ramach rolniczego handlu 
detalicznego (RHD); 
prowadzą lub rozpoczynają prowadzenie działalności marginalnej, lokalnej i ograniczonej 
(MOL);
podejmują działalność gospodarczą w zakresie przetwarzania produktów rolnych, 
rybołówstwa lub akwakultury   
są producentem wina wyrabiającym wino wyłącznie z winogron pochodzących z upraw 
własnych winorośli, w skali mniejszej niż 100 hektolitrów w ciągu roku winiarskiego; 
są osobą fizyczną uprawnioną do chowu, hodowli lub połowu ryb,

Wsparcia udziela się na m.in. na:        

budowę budynków i budowli wchodzących w skład gospodarstwa rolnego wnioskodawcy, 
które są wykorzystywane do przetwarzania, przechowywania, przygotowania do sprzedaży 
lub wprowadzania do obrotu produktów rolnych, spożywczych, rybołówstwa lub 
akwakultury;      
budowę lub remont połączony z modernizacją infrastruktury i urządzeń , o ile są związane z 
przetwarzaniem, przechowywaniem, przygotowaniem do sprzedaży lub wprowadzaniem do 
obrotu produktów rolnych, spożywczych, rybołówstwa lub akwakultury;        
zakup nowych maszyn i urządzeń do przetwarzania, przechowywania, przygotowania do 
sprzedaży lub wprowadzania do obrotu produktów rolnych, spożywczych, rybołówstwa lub 
akwakultury;     
zakup nowych środków transportu spełniających wymagania techniczne oraz normy niskiej 
emisji spalin).

https://mojregion.eu/rpo/nabory-fedkip-2021-2027/dzialanie-3-3-rozwoj-i-usprawnienie-mobilnosci-miejskiej-i-podmiejskiej-oppt-nabor-nr-fekp-03-03-iz-00-085-24/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/nabory/43-dialog-spoleczny-w-zakresie-adaptacyjnosci/
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Minimalna wielkość wsparcia na jedno przedsięwzięcie wynosi 20 000 zł. Wsparciem będą mogły być 
objęte przedsięwzięcia, których realizacja trwa nie dłużej niż 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy o 
objęcie przedsięwzięcia wsparciem i nie dłużej niż do dnia 31 października 2025 r.

Wnioski można składać od 3.01.2024r. do 5.02.2024 r. do Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa za pośrednictwem PUE ARiMR.

Więcej informacji na stronie .Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

OCHRONA ŚRODOWISKA

1.Ochrona zagrożonych gatunków i siedlisk przyrodniczych

Nabór skierowany jest do szerokiej grupy podmiotów min. parków narodowych, samorządu, 
administracji rządowej, uczelni wyższych, instytutów badawczych i naukowych, pozarządowych 
organizacji ekologicznych i urzędów morskich.

Dofinansowanie mogą otrzymać projekty, które realizują:    

ochronę in-situ lub restytucję gatunków zagrożonych wyginięciem    
ochronę ex-situ lub wprowadzenie rodzimych gatunków zagrożonych wyginięciem do 
siedlisk zastępczych     
odtwarzanie siedlisk i kształtowanie warunków dla ich trwałego zachowania    
zmniejszenie presji na gatunki i siedliska np. poprzez właściwe ukierunkowanie ruchu 
turystycznego     
edukację podnoszącą świadomość ekologiczną społeczeństwa dotycząca ochrony gatunków 
i siedlisk przyrodniczych.

Budżet konkursu: 100 mln zł.

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko.

2. Ochrona dziedzictwa przyrodniczego i różnorodności biologicznej w Polsce Wschodniej 

W obliczu współczesnych wyzwań środowiskowych i globalnych zmian klimatycznych niezwykle istotne 
stało się wdrażanie konkretnych rozwiązań na rzecz ochrony przyrody realizowanych w Polsce 
Wschodniej.

Aktualnie trwa nabór wniosków o dofinansowanie działań:

 z zakresu podnoszenia świadomości ekologicznej i promowania proekologicznych postaw
Budżet konkursu 12,5 mln zł

   Szczegóły

służących zmniejszeniu negatywnej presji na ekosystemy i właściwe ukierunkowanie ruchu 
turystycznego
Budżet konkursu 35 mln zł
Szczegóły

 O wsparcie ubiegać się mogą: 

https://www.gov.pl/web/rolnictwo/wsparcie-w-zakresie-przetwarzania-lub-wprowadzania-do-obrotu-produktow-rolnych-spozywczych-rybolowstwa-lub-akwakultury
https://www.gov.pl/web/nfosigw/fenx0105-iw01-00323
https://www.gov.pl/web/nfosigw/fepw0203-iw01-00323
https://www.gov.pl/web/nfosigw/fepw0203-iw01-00423
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Instytucje odpowiedzialne za gospodarkę wodną,   
Partnerzy społeczni (organizacje pozarządowe),  
Jednostki rządowe i samorządowe ochrony środowiska,
Lasy Państwowe,  
Parki narodowe i krajobrazowe,  
JST z Polski Wschodniej,
Jednostki naukowe (instytucje edukacji i nauki) 

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej.

3.Czyste Powietrze

Program skierowany jest do właścicieli lub współwłaścicieli jednorodzinnych budynków mieszkalnych, 
lub wydzielonych w budynkach jednorodzinnych lokali mieszkalnych z wyodrębnioną księgą wieczystą.

Wsparcie można otrzymać na przedsięwzięcia związane z termomodernizacją budynków, oraz wymianę 
starych i nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe, na nowoczesne niskoemisyjne źródła ciepła.

Budżet konkursu: 13 895 mln zł

Więcej informacji na stronie .programu „Czyste Powietrze"

Nabór jest prowadzony z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).

INFRASTRUKTURA

1.Infrastruktura energetyczna

Nabór jest skierowany do przedsiębiorstw, które prowadzą działalność w obszarze dystrybucji gazu i 
spełniają warunki określone w regulaminie.

Dofinansowanie mogą uzyskać projekty, które polegają na budowie, rozbudowie i modernizacji 
inteligentnych sieci gazowych dystrybucyjnych na wszystkich rodzajach ciśnień wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. Inwestycje te będą technicznie przyszłościowe („future-proof"), tzn. 
uwzględniają przygotowanie sieci do wprowadzenia do systemu gazów odnawialnych i niskoemisyjnych, 
takich jak np. wodór, biometan, gaz syntezowy.

Budżet naboru: 700 mln zł.

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko

2.Infrastruktura lotnicza w TEN-T

O dofinansowanie mogą ubiegać się istniejące regionalne porty lotnicze, które spełniają definicję z art. 2 
pkt 153 GBER i wchodzą w skład transeuropejskiej sieci transportowej (TEN-T) oraz Polska Agencja 
Żeglugi Powietrznej.

Wsparcie skierowane jest na projekty, które dotyczą:    

zakupu urządzeń i systemów do kontroli, osób, bagażu, ładunków i poczty      
budowy obiektów oraz zakupu sprzętu poprawiających bezpieczeństwo operacji lotniczych  
dostosowania i modernizacji infrastruktury oraz zakupu sprzętu dla ochrony w obszarze 
obsługi ruchu pasażerskiego i towarowego    

https://czystepowietrze.gov.pl/
https://feniks.inig.pl/fenx-02-03-iw-02-003-23-dystrybucja-gazu-i-nabor-29-12-2023-15-03-2023/
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rozbudowy i modernizacji systemów bezpieczeństwa pożarowego  
inwestycji związanych z ochroną środowiska lub ograniczeniem negatywnego oddziaływania 
portów lotniczych na środowisko naturalne    
budowy obiektów infrastruktury komunikacji, nawigacji i dozorowania, rozbudowy i 
modernizacji systemów zarządzania ruchem lotniczym (wynikających z SESAR).

Budżet konkursu: 125 mln zł.

Więcej informacji

Nabór jest prowadzony z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 

To tylko niektóre, wybrane przykłady konkursów. Jeśli jesteś zainteresowany, szczegółowe informacje o 
wszystkich trwających w lutym naborach znajdziesz poniżej:

ogólnopolskie programy (XLSX 25 KB)
regionalne programy  (XLSX 33 KB)    
programy Europejskiej Współpracy Terytorialnej (XLSX 20 KB)

Te dane dostępne są również na portalu Funduszy Europejskich, w zakładce „Zobacz ogłoszenia o 
". W znalezieniu oferty odpowiedniej dla Twoich potrzeb pomoże także naborach wniosków

.Wyszukiwarka Dotacji

Więcej informacji pod adresem https://www.gov.pl/web/fundusze-regiony/sprawdz-oferte-funduszy-
europejskich-dostepna-w-lutym?fbclid=IwAR3pCzStIywuo4zzyuVW4WZ_0B26hSYzxp2U-
_kqq_8xbiMTntIXTagOTQU

https://www.cupt.gov.pl/konkurs/aktualnie-trwajace/dzialanie-fenx-04-03-infrastruktura-lotnicza-w-ten-t/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/media/128731/NABORY_KPO_luty_2024_promo.xlsx
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/media/128732/ZBIORCZE_NABORY__RPO_luty2024.xlsx
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/media/128733/naboryInterreg.xlsx
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/skorzystaj/nabory/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/skorzystaj/nabory/
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/wyszukiwarka/
https://www.gov.pl/web/fundusze-regiony/sprawdz-oferte-funduszy-europejskich-dostepna-w-lutym?fbclid=IwAR3pCzStIywuo4zzyuVW4WZ_0B26hSYzxp2U-_kqq_8xbiMTntIXTagOTQU
https://www.gov.pl/web/fundusze-regiony/sprawdz-oferte-funduszy-europejskich-dostepna-w-lutym?fbclid=IwAR3pCzStIywuo4zzyuVW4WZ_0B26hSYzxp2U-_kqq_8xbiMTntIXTagOTQU
https://www.gov.pl/web/fundusze-regiony/sprawdz-oferte-funduszy-europejskich-dostepna-w-lutym?fbclid=IwAR3pCzStIywuo4zzyuVW4WZ_0B26hSYzxp2U-_kqq_8xbiMTntIXTagOTQU
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